
UCHWAŁA  Nr  XVIII/223/2016 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  31 maja 2016r.  

 

w  sprawie  zmiany udziałów w nieruchomości wspólnej 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz. 1774 z późn. 

zm.) w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali 

(Dz.U. z 2015r. poz. 1892) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na zmianę udziałów w nieruchomości 

wspólnej oznaczonej w ewidencji gruntów m. Mławy jako działka nr 4111/6, 

zabudowanej dwoma budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi ul. Żwirki 15, 

ul. Żeromskiego 5/1. Zmiana udziałów nastąpi w celu doprowadzenia do zgodności 

stanu prawnego ze stanem faktycznym zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o własności 

lokali. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

mgr  Leszek Ośliźlok 

 


